[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2016г.
г. Курск

                                   № 4348
О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска

от 29 января 2016 года № 249
(в ред. от 14 декабря 2016  года № 4000)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 29 января 2016 года № 249 (в ред. от 14 декабря 2016 года № 4000) «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Курска              от 12 апреля 2012 года № 1036 (в ред. от 20 августа 2015 года № 2425)» изменение, дополнив его новым пунктом следующего содержания:
«10. Схема размещения нестационарных торговых объектов                          на территории города Курска на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2021 года должна быть утверждена не позднее 1 февраля 2017 года».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                        в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Курска                                                                                     Н.И. Овчаров